Probatum fuit testamentum suprascriptum apud London. coram Magro Robando Fanninge clerico Surrogato vobis, viri Domini Henrici Marten militis legum doctoris & vobis Magro Custodis Sive Commissarij litem constituti. Datum die mensis Julij Anno Domini Millemo Sexcentesimo tertio nono, Juramento & Obedientia & singulorum bonorum virorum et creditorum dicti defuncti, De bene et fideliter Administrandi eadem, Absque doli Evangelia Jurat. & servata platea Similiter Commissarium facientibus Roberto Blauke vobis executorum in hunc testamentum nominat, Qui remissa fuit Administratio eadem et singulorum bonorum virorum et creditorum dicti defuncti, De bene et fideliter Administrandi eadem, Absque doli Evangelia Jurat. & servata platea Similiter Commissarium facientibus Roberto Blauke vobis executorum in hunc testamentum nominat cum potest eadem optine.

Johannes Baptista.

In the name of god Amen, the former and tractable day of March Anno Domini, 1636, and in the twentieth year of the reign of our Soveraign Lord Charles by the grace of god King of England Scotland France and Ireland.